
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 z późn.zm.), art.257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów   budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 17 150,00 z tytułu zmniejszenia dotacji na 
sfinansowania wynagrodzeń, składek ZUS pracowników socjalnych; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 7 195,50 sfinansowanie transportu osób w związku 
z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku sfinansowania 
wynagrodzeń opiekunów i obsługę zadania. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 39 550,00 z tego sfinansowanie wynagrodzeń  
pracowników socjalnych, pozostałe zmniejszenia - z przeznaczeniem na  sfinansowanie wydatkóww 
zakresie promocji gminy, sfinansowanie umowy zlecenia w gminnym ośrodku pomocy społecznej, 
remontów urządzeń kanalizacyjnych; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 29 595,50 przeznaczeniem  na zadania  bieżące  określone 
w § 1 pkt 2, § 2 pkt 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7980



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 9 415,50 0,00 3 415,50 12 831,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 415,50 0,00 3 415,50 6 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 415,50 0,00 3 415,50 6 831,00 

852   Pomoc społeczna 612 817,15 -17 150,00 3 780,00 599 447,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 240 586,00 -17 150,00 3 780,00 227 216,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 494,00 0,00 3 780,00 70 274,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 173 992,00 -17 150,00 0,00 156 842,00 

bieżące razem: 27 850 549,39 -17 150,00 7 195,50 27 840 594,89  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 651 795,01 0,00 0,00 11 651 795,01  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 725 045,95 0,00 0,00 1 725 045,95 
 

Ogółem: 39 502 344,40 -17 150,00 7 195,50 39 492 389,90  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 345,95 0,00 0,00 1 969 345,95  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7980



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 39.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 11 190 192,27 520 524,50 327 957,50 0,00 327 957,50 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 415,50 3 415,50 3 415,50 0,00 3 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 
łączność 

po zmianach 11 193 607,77 523 940,00 331 373,00 0,00 331 373,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 415,50 3 415,50 3 415,50 0,00 3 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 415,50 3 415,50 3 415,50 0,00 3 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 005 096,00 4 900 096,00 4 401 146,00 3 417 779,00 983 367,00 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 005 096,00 4 900 096,00 4 401 146,00 3 417 779,00 983 367,00 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 693 358,15 1 693 358,15 1 267 958,15 894 103,00 373 855,15 0,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 550,00 -19 550,00 -19 550,00 -17 550,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 180,00 6 180,00 2 463,00 2 400,00 63,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 679 988,15 1 679 988,15 1 250 871,15 878 953,00 371 918,15 0,00 429 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 906 706,00 906 706,00 838 710,00 780 762,00 57 948,00 0,00 67 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 550,00 -19 550,00 -19 550,00 -17 550,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 180,00 6 180,00 2 463,00 2 400,00 63,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 893 336,00 893 336,00 821 623,00 765 612,00 56 011,00 0,00 71 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka przed 3 098 510,00 3 098 510,00 3 098 110,00 93 540,00 3 004 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7980



zmianą 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 098 510,00 3 098 510,00 3 098 110,00 93 540,00 3 004 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 349 736,20 26 121 348,43 21 919 782,43 12 924 800,41 8 994 982,02 487 307,00 3 089 409,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 228 387,77 14 228 387,77 1 278 071,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 550,00 -39 550,00 -39 550,00 -17 550,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 595,50 29 595,50 25 878,50 2 400,00 23 478,50 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 339 781,70 26 111 393,93 21 906 110,93 12 909 650,41 8 996 460,52 487 307,00 3 093 126,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 228 387,77 14 228 387,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7980


	ZARZĄDZENIE NR 39.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-07-28T12:11:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




